DECRETO Nº 025/89 de 09 de Maio de 1989

NOMEIA ENGENHEIRO CIVIL PARA

ASSESSORAR A SECRETARIA DE OBRAS,

VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

Egydio Alfredo Schlabitz, Prefeito Municipal de Cristal, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º - É nomeado o Engenheiro Civil Antonio Carlos de Souza Oliveira, para prestar

assessoria à Secretaria de Obras, Viação e Serviços Urbanos, na preparação do Plano

Diretor e de Urbanização da Cidade, com especial participação no projeto e construção

da passagem inferior (túnel) sob a BR-116, percebendo remuneração consignada na Lei

nº 012/89 de 20/03/89, retroativo a 2 (dois) de maio fluente.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristal

 09 de Maio de 1989

Egydio Alfredo Schlabitz

Prefeito Municipal